Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

05.02.2011г.
№  12/39
О введении локального акта

На основании решения педагогического совета школы (протокол № 8 от 20.01.2011 г.) с целью создания Совета на период введения новых ФГОС общего образования для информационного, консалдингового и научно-методического сопровождения этого процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего
образования.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы

Л.А. Спигина